

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 10 zł

Osemka bokserów przeciw CSR ustalona

WARTA UMACNIA SIĘ NA CZOŁOWEJ POZYCJI PIERWSZE NIESPODZIANKI W KONKURSIE OLIMPIJSKIM

Na stadionie Warty

POZNAN, 2.11. (tel. wł.) Warta — AKS 4:1 (0:0). Bramki dla Warty zdo...

Warta: Krystkowiak, Dusik, Wajs, Kaźmierczak, Groński, Danielak, Smulski, Skrzyptak, Czapozyk, Gendera, Gierat.

Tłumy entuzjastów sportu piłkarskiego popłynęły wczoraj na boisko Warty, by stać się świadkami meczu o mistrzostwo Polski...

"Bomba" Spodziei



Nasz hieronimik ataku, Spodzieja, strzelał siłą "bomby" na bramkę rumuńską, która niestety przeszła tuż nad poprzeczką.

Kto tak typował ten wygrał

- Warta — AKS 4:1 (0:0) Legia W-wa — Tarnovia 8:1 (1:0) Ruch — Widzew 9:1 (5:1) Wisła — Cracovia 2:2 (1:2) Naprzód (L) — Polonia (P) 4:0 (2:0) Śląsk (T. G.) — Śląsk (Św.) 6:1 (4:0) Concordia (K) — Pogoń (K) 2:1 (1:0) Milicjajny KS (K) — Naprzód (J) 2:3 (0:2) Chelmek — Dąbki 6:1 (2:1) Korona (K) — Groble 3:0 (2:0) Zjednoczone (L) — TUR (L) 3:3 Concordia (P) — Lechia (T) 3:3

Sparta godnym przeciwnikiem CDKA z trudem wygrywa 2:1 (1:0)

PRAGA, 2.11 (Tel. wł.). CDKA (Moskwa) — Sparta 2:1 (1:0). Bramki strzelili dla CDKA Bobrow 2, dla Sparty Hronek 1.

Na stadionie Sparty wobec 50 tys. widzów rozegrano emocjonujące spotkanie między jedną z najlepszych drużyn radzieckich CDKA i Spartą. Zwycięstwo odnieśli goście w stosunku 2:1 (1:0), jednak Czesi byli w sumie drużyną nieco lepszą i ewentualną ich wygrana nie skrzywdziłaby gości.

znaczyli się: Bobrow i Sedotow w ataku, Koczetkow na środku pomocy oraz bramkarz Nikanorow. W Sparcie najlepiej wypadli: Riha w ataku, Kolksi w pomocy oraz obaj obrońcy. Sędziował Dmi tryjew z ZSRR.

Radziecka drużyna piłkarska CDKA rozegra w Czechosłowacji jeszcze szereg spotkań, a więc: 6 listopada z OstOravą, 11 listopada z repr. Bratisławy i wreszcie 16 listopada ze Slawią.

Drugi sukces Dynamo w Szwecji Goeteborg pokonany gładko 5:1 (3:0)

SZTOKHOLM, 2.11. (tel. wł.). Drugi występ przyniósł piłkarzom Dynamo oczekiwany sukces. Na stadionie Ullevi w Göteborgu pokonali oni w obliczu 29675 (dokładnie!) widzów Göteborg 5:1 (3:0). Tym razem mecz odbył się w odmiennych warunkach, niż w Sztokholmie. Przez cały dzień padał ulewny deszcz, który ustał dopiero na pół godziny przed spotkaniem.

Kierownicy ekspedycji radzieckiej oświadczyli, że wystąpią oni na FIFA z wnioskiem, by ich system sędziowania przyjęto, jako obowiązujący. Göteborg, który zajmuje środkowe miejsce w Lidze, był zgóry na straconej placówce. Pierwsza bramka padła w drugiej minucie ze strzału Maljajkina, który oddał z 20 m. bombę.

mieją oni grać na każdym boisku. Tym razem na miękkim, śliskim gruncie poruszyli się z nieminiejszą sprawnością, niż na twardym boisku w Sztokholmie. Kierownictwo Dynamo odrzuciło wszelkie propozycje przedłużenia tournée po Szwecji, względnie rozszerzenia wycieczki swej na Finlandię i Norwegię.

OPINIE SZWEDZKIE SZTOKHOLM, 2.11. (tel. wł.). Prasa szwedzka poświęca wiele miejsca piłkarzom radzieckim, zaskanawiając się nad tajemnicą ich sukcesów.

Hokej w Paryżu

PARYŻ, 2. 11. (Tel. wł.) Rozegrany tutaj mecz hokeja na lodzie pomiędzy Racing Club de France a drużyną czeską Stadion Podoli zakończył się zwycięstwem Francuzów 8:3 (2:0, 4:3, 2:0).

Cerdan 3-y razy na deskach!

Raadik moralnym zwycięzcą

CERDAN wygrał w sobotę z minimalną różnicą punktów z Raadikiem b. mistrzem Europy w wadze średniej. Cerdan odniósł wątpliwe zwycięstwo i w 10-jej rundzie zanosiło się na nieładną sensację, gdyż Francuz znalazł się trzykrotnie na deskach.

— Estonia w grudniu 1938 r. Wygrał wówczas Raadik. W poprzednim meczu Polska — Estonia w Tallinie — Raadik spotkał się z Dorobą I — pośłał go w czasie walki na deski i w rezultacie wygrał wysoko na punkty.

Po zmianie pół Göteborg zabiera się energicznie do pracy i naciska, nie przeszkadza to jednak lewoskrzydłowemu Deminowi zdobyć główką bramkę po rogu w 8-jej min. Dopiero w 11-jej min. ndaje się Greenowi przebieś i zdobywa on z 15 m. honorowy punkt. Wynik dnia ustala w 17 min. Solowiew ostrym strzałem na wysokości kolana. Wszystkie wysiłki gospodarze, zmierzające do poprawienia wyniku, pozostają bez rezultatu.

Skok przez Bałtyk bokserów Wybrzeża

GDYNIA, 2.11. (tel. wł.). Jak już donosiliśmy, reprezentacja pięściarska Gdańska miała wyjechać w dniu 5 listopada na tournée do Szwecji, gdzie rozegrałaby 3 spotkania z reprezentacjami miast szwedzkich, w tym jeden w Sztokholmie. Niespodziewanie w piątek przyszła depecha od Szwedzkiego Związku Bokserskiego, że z powodu trudności technicznych w organizacji meczu, spotkania muszą być przełożone o jeden tydzień.

Ostatecznie w niedzielę wieczór Gdański OZB uzgodnił z prezesem Szwedzkiego Zw. Bokserskiego p. Ericssonem, że wyjazd reprezentacji Gdańska nastąpi z Gdyni w dniu 3 grudnia, a mecze rozegrane zostaną 5, 7 i 9 grudnia.

ARSENAL NADAŁ PROWADZI LONDYN, 2.11 (Tel. wł.). W ramach rozgrywek o mistrzostwo pierwszej Ligi uzyskano następujące wyniki: Aston Villa — Preston N. 4:1, Blackburn — Bolton Wanderers 4:0, Blackpool — Liverpool 2:0, Chelsea — Arsenal 0:0, Derby C. — Middlesbrough 4:2, Everton — Sheffield Un. 2:0, Grimsby — Burnley 1:2, Huddersfield — Charlton 0:1, Manchester City — Stoke C. 1:0, Wolverhampton — Manchester Un. 2:6. Prowadzi Arsenal 23 p. i jedna gra mniej, 2) Preston 21 p., 3) Blackpool 19, Burnley 18, Charlton 17 p.

PZB walczy o mistrzostwo Europy

PZB w pełni podziwuje swój wniosek o odnośne przyznanie Polsce organizacji mistrzostw Europy w 1949 r. Obecnie PZB przesłał do AIB-y kosztorys kalkulacji finansowej tych mistrzostw. Jak wiadomo, o przyznanie mistrzostw starają się jeszcze Norwegia i Czechosłowacja

Piłkarze fińscy nie jadą na Olimpiadę

HELSINKI, 2.11. (tel. wł.) — Fiński Kom. Olimpijski uchwałił nie wysłać piłkarzy fińskich na turniej olimpijski do Londynu, gdyż reprezentacja oni zbyt niski poziom.

Parpan wygrywa pojedynkę



Znakomity „stopper” Parpan wygrywa jeszcze jeden pojedynek o górą piłkę. Znakomity „stopper” Parpan wygrywa je napastnika rumuńskiego, a Gracz s oddali przygląda sie tej walce

8-ka Polska na mecz z CSR

KAPITAN Związkowy PZB, Kazimierz Derda, ustalił już ostatecznie skład osemki reprezentacyjnej na mecz z Czechosłowacją w dniu 18 b. m.: Sowiński, Bazarnik, Antkiewicz, Rademacher, Chychła, Kolczyński, Szymura, Klimecki. Jako rezerwowi wyjedzie w średniej Szymankiewicz, drugi rezerwowi w wadze muszej zostanie jeszcze dodatkowo wyznaczony. Sekundantem drużyny będzie Feliks Sziam. — Zdecydował się pan jednak na Sowińskiego? — zapytujemy p. Derdę. — Nie miałem dużego wyboru. Zdecydowałem się na Sowińskiego, który nie potrzebuje dużej wagi i posiada ze wszystkich naszych much największą siłę fizyczną. Drugim punktem, który sprawiał kłopot było obsadzenie pozycji w kategorii ciężkiej. Musiałem się zdecydować na Klimeckiego, gdyż Białkowski nie trenuje.

Szwedzi zaproszeni do Moskwy

SZTOKHOLM, 2.11. (tel. wł.). Szwedzki Związek Piłki Nożnej otrzymał ze strony Dynamo zaproszenie dla jednej z drużyn szwedzkich na rok 1949 do Moskwy.

Liga CSR

PRAGA, 2. 11. (Tel. wł.) Niedzielne wyniki Ligi Czeskiej: Slavia — Bratislava 2:2, Cechie Karlín — Jednota (Kozycze) 2:2, Bndziejowice — Bohemians 6:5, Victoria Plzn. — Zilina 3:4. W tabeli prowadzi Slavia 10 pkt. przed Ziliną 9 pkt. i Bohemians 9 pkt. Sparta znajduje się na czwartym miejscu, ma jednak tylko 6 gier rozegranych.

ANGLIA — DANIA 12:4 KOPENHAGA, 2.11. (tel. wł.) — W meczu bokserskim Anglia pokonała Danię 12:4. Bokserscy Angliacy znajdowali się w doskonałej formie.









